КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24 июля  2020 г.                                                                        	        № 59/229а-IV

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания
депутатов Пикшикского сельского поселения
Красноармейского района Чувашской Республики
по одномандатным избирательным округам, выдвинутых
Красноармейским районным местным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики по одномандатным избирательным округам, выдвинутых Красноармейским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на выборах, назначенных на 13 сентября 2020 года, руководствуясь статьей 35 Федерального Закона «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Красноармейская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1.Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики по одномандатным избирательным округам, выдвинутых Красноармейским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на выборах, назначенных на 13 сентября 2020 года, в количестве 10 человек.
2.Выдать уполномоченному представителю Красноармейского районного   местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики по одномандатным избирательным округам, выдвинутых Красноармейским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах, назначенных на 13 сентября 2020 года.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Красноармейского района Чувашской Республики.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Павлову Е.Л.

Председатель
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                             А.В. Петрова

Секретарь
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                              Е.Л. Павлова